ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	2016
	г.

	№

Об отмене решения Совета депутатов

сельского поселения Шеркалы от 22.07.2008 № 44
«Об утверждении Положения о порядке

предоставления земельных участков для целей,

не связанных со строительством, на территории
муниципального образования сельское поселение Шеркалы»

В целях привидения в соответствие с Федеральным законом от 23.06.2014  № 171 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» нормативно-правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шеркалы Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:
1. Решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 22.07.2008 № 44 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы» отменить.

         2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном  сайте          администрации сельского поселения Шеркалы (www.Sherkaly-adm.ru).

3.  Решение вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

       Глава сельского поселения Шеркалы                                Л.В. Мироненко